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STATE OF INDIANA

Solicitation RFP-16-061
Addendum #2
INDIANA DEPARTMENT OF ADMINISTRATION

On Behalf Of

The Indiana Family and Social Services Administration

Solicitation For:

State Operating Facilities Meal Services
Response Due Date: February 29th 2016 at 3:00PM                                   

Jennifer Michael, CPPB, Account Manager
                                                                                             Indiana Department of Administration

                                                               Procurement Division

                                                                                        402 W. Washington St., Room W478                                               
   Indianapolis, Indiana  46204

Summary of Changes:
A. The following changes have been made to the RFP document: 
· Section 1.3 – clarifying that up to five contracts may be awarded from this RFP, per the response to item 15 in the State's Response to Submitted Questions.

· Section 1.21 – clarifying the need to submit separate Attachments A for LaRue D. Carter Memorial Hospital & Richmond State Hospital per the response to item 15 in the State's Response to Submitted Questions.

· Section 1.22 – clarifying the need to submit separate Attachments A1 for LaRue D. Carter Memorial Hospital & Richmond State Hospital per the response to item 15 in the State's Response to Submitted Questions.
· Section 2.6 – clarifying the need to submit separate Attachments C for LaRue D. Carter Memorial Hospital & Richmond State Hospital per the response to item 15 in the State's Response to Submitted Questions.
· Section 3.2 – clarifying the total available points.
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